
lllíllllllíllíí illlllllllíllílllílílllíllíllllllíí
OBJEDNÁVKA č. 0981/2019/KH/o

Odběratel Dodavatel

IČ: . 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29145872 DIČ:

Moravskoslezský kraj MediaRey, SE

28. října 2771/117 Revoluční 1082/8

70218 Ostrava \ _ ;! 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

zajištění mediálního prostoru v magazínu FORBES do konce roku 2020. Zejména se jedná o speciálně označené články a

partnerství při eventu, kterým budou především zajištěna loga na všech tištěných materiálech, videosmyčkách a výstupech

s fotkou v tištěnémForbes. Formáty uveřejněné na www.forbes.cz budou automaticky zveřejněny taky na sociálních sítích

společnosti Forbes (minimálně Facebook a LinkedIn).

Faktura bude zasílána průběžně měsíčně. Její součástí bude vždy číslo objednávky a přílohou faktury bude rovněž

zveřejněná inzerce (stačí sken). Faktura prosím zašlete na elektronickou podatelnu: posta©msk.cz

O vystavení objednávky bylo rozhodnuto Usnesením RK č. 67/6018 ze dne 30.07.2019, VZ č. 97/2019.

Datum požadovaného splnění: do 31.12.2020

Přílohy: Podrobný rozpis inzerce

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10919 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM _(vč. DPH) ' 2 396 211,40 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ 3 „GB. 291g MCRAvsKQSLEZSKÝ KŘAJ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

.......



OBJEDNÁVKA č. 0981/2019/KH/O



cumcamHomommonommá:54<._.O._.cemma.—„. nomomv_smu._<__.0._.

oOoommoooownoooomm00002.Šem000ccm0e\ao _000ccm_ .ooocomcm?.55th„3221cmomSoum:m:..m—xm_.oxmmwu

:u:

.xmao_.su5:332qu!.SMHMUmv—ěMMM.,v.\ . .„MMM—wu.Ěao5:339.58:::—0...„wšem...zm>m
5:3323232w>m_mo . :::8. “ t h:>S::ao „amon—..

000mm_.oooNavooommwooomam„<em>ooommmo„50000mmm_ \ooommm.omom01.3.mu_o>tcm.:mH\mPXNZwan—..an—ooovwooovwooovwoooG_.m„SNN,000ccm0učoooocom_ \oooDomomom:OEmu_o>_u:mx_mH\Hman.—On—ovwEl.Dew==.cemEl.omvowne\omhooommmo„30ooommm„ \ooommmomom_LWN„mu_o>bcm:mH\mman.—Ou—oDovwm000wwwooovom000max.e\omhooomno_ .on\aoooowmo_ ._ \oooamo?omom„.chmu_o>_o:m._mH\Qman.—On—OOmmovDoomQNooomomooomomŠemoooo ;oe\oo000o_.vmooomomomomme?—29:95,Madan—Ou—
.xgo_.muEašmu„ž3má.:8.-<:Emšmo.na:5:3a&mše3232!..5:3EES..5:3„: 5:3„39:50E.:.Ě.„wšem===.

„Za2„azm>£mo :550m>£m“?S—Emo„un—

3on

.22„_9

comhanmHomxs:3„23:3

oooSmoooownooo3mooocm;„38ooo8m:„Šcca8m:ooo8mza:55:3__=>m__._28595:asm—Ě9.30.maosuL. .59:33 .„\nmší$ .$89:3.mao*x_.už:3252:::::>a_w5ongsmm:?:„:wq39:5055:855:3....zm>m
95032:02www.on—

„ozo :5:305on29.28.

CNNwmvCNNwmvomx.wmvowmrovněm“ooommmo„xvoooommmvooommmmvomE_Nucamu_o>Ucm._mH\N.?memag.—Ou—oomNS8maž:SŠ8mNE„somooomomo„Šooomom:ooomom2893%:85253„u.maeomowmhm?OQNharowmwmvomhomm„xu—l.ooommmo„XC000mmm_ .ooommmm_.om:mEwu_o>_ucm._mH\mman.—Ou.OOo_.wooovmooo;000mmŠakcooccmo„30000ccm_ \ ,ooocomG_.om__ĚNme?—29:95H\Hwas.—On—

a

gua:_.nnEožauĚ\ .„$a—mt u e . .$Eošmo.Ěao_
::mo32325:0:„02525:3565EES.m>£m5:3„mnou.::wow>9==uoE...—..a...5.50"—32h

„azca2505on39.200

G\IxŠHomšmao.w

mnou:.a:

mu>mcntox©5055



—

Předmět: FW: Objednávka č.0981/2019/KH/O Zajištění mediálního prostoru v magazínu

FORBES

From:

Sent: Tuesday, August 6, 2019 1:59 PM

To:

Subject: Re: Objednávka č.0981/2019/KH/0 Zajištění mediálního prostoru v magazínu FORBES

Dobrý den,

děkuji za objednávku. Akceptujeme ji.

S pozdravem

Sales Director j Forbes Česko

MediaRey, SE | Revoluční 724/7 ! 110 OO'Prahal

forbexsez

út 6. 8. 2019 v 9:28. odesílatel napsal:

, Vážení obchodní přátelé, *

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění mediálního prostoru V magazínu FORBES

V rozsahu a za podmínek daných objednávkou.

Číslo objednávky: 0981/2019/KH/O

Tímto b ychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení akceptace této obiednávlg, a to zpět na tuto e-

mailovou adresu.

Děkuji a jsem s pozdravem

referent oddělení veřejných zakázek

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

a MaMuMa?

kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e—mail:

www.msk.cz


